Italia Rimini

Forli

Pesaro Urbino

Ravenna
Milano
Roma
Altri
Totale
Unione Belgio
Europea
(Continued)

Totale

Movimento Migratorio / Cancellati (Emigrazione)

2019 2020
45 45
a7 41
92 86
11 3

3 7
14 10
3 6
4 2
7
2
4 4
10
3
4 4
6 7
9 12
15 13
24 25
72 7
7 71
149 148
1

2021

40
45

85

10

14

22
19

41
76

81

157

2021
Mag Giu
3 7
8 3
1 10
1
1
2
1
1
1
1
2
1
. 1
2
2 3
3
10
10 9
15 19

Lug Ago Set
2 3 1
2 3 2
4 6 3
3
3

1
. 1
1 1
1
2 1
2 1
1
1 1
5 4 2
6 5 2
11 9 4

ott
3

Nov

2
1

3

13

2022
Dic Gen Feb Mar Apr
6 5 5 7
6 2 4 5
12 9 12
1

1
1 1 1
3 1
2

3 2 1

1

1

1

1 1

1 2
2 1

1
. 1 1
9 7 7 10
8 5 6 5
17 12 13 15

1

% Ufficio Informatica, Tecnhologia, Dati e Statistica - Repubblica di San Marino

Mag
3



Unione Altri
Europea
Totale
Extra Argentina
Unione
Europea
Stati Uniti
Altri
Totale

Totale Generale

UPE

Totale

Totale

Totale

Movimento Migratorio / Cancellati (Emigrazione)

2019 2020 2021

8 6 3
3 1 3
11 7 6
8 6
3 2 3
11 8 6
2
2
1 2
14 7 16
18 6 12
32 13 28
17 7 20
18 6 14
35 13 34
97 90 99
98 79 98
195 169 197

2021
Mag Giu
2
1
3
1
3
1 2
1 3
5
2
1 3
5
14
11 13
17 27

Lug Ago Set
1
1
3 2
3
3 1
6 . 3
4
9 5 3
17 9 7

2022

Ott Nov Dic Gen Feb Mar Apr

12

12

11
12

23

13

15
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12

19

Mag



